
Uchwała Nr 162/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku                                                                                                           

z dnia 23 stycznia 2025 

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych  

im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusku 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024  poz. 107 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się  pełnomocnictwa Pani Annie Kmiołek - Gizara, Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Zawodowych im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusku do samodzielnego reprezentowania 

Powiatu Pułtuskiego we wszelkich sprawach dotyczących uczestnictwa w projekcie Polsko – 

Litewskiego Funduszu Wymiany Młodzieży (w tym do składania oświadczeń woli i wiedzy), 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:  

1. Jan Zalewski………………………………… 

2. Emilia Agata Gąsecka………………………. 

3. Wiesław Cienkowski ………………………. 

4. Robert Czyżewski ………………………….. 

5. Zbigniew Księżyk…………………………... 

 

 


